
Komise městské části č. 12 Neředín

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ZE DNE 4. 8. 2021

Účast: 
Kateřina Vařeková, Petr Hlatký, Jaromír Jurtík, Dis., Mgr. Petra Svobodová, Ph.D., 
Miroslav Bureš, Pavel Zatloukal, Ing. Vilém Švec
Omluveni:  Mgr. Martina Grmelová, Jiří Křemínský, Ing. Rostislav Šnajdr, Jaroslav Šulc, 
Jolana Látalová,
Hosté: strážník MPO 159

Po prezenci zahájila předsedkyně komise Kateřina Vařeková v 17:00 hodin jednání 
komise městské části a řídila je po celou dobu jednání. V průběhu jednání bylo 
přítomno 7 členů komise. Komise byla po celou dobu jednání usnášeníschopná. 

ODESLANÁ POŠTA
1. SMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/135636/2021/OMAJ/MR/Cih, spis. zn. S-

SMOL/073120/2016/OMAJ/Jir - žádost o sdělení stanoviska k prodeji pozemků 
parc. č.429/4, část parc. č. 557/6, parc. č. 584/10 a 1395, vše v k. ú. Neředín při tř. 
Míru.

2. SMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/129204/2021/OMAJ/MR/Kas, spis. zn. S-
SMOL/279823/2020/OMAJ/Kas - žádost o sdělení stanoviska ke směně části 
pozemku parc. č. 288/1 ve vlastnictví SMOl za část pozemku parc. č. 615/39

3. SMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/151727/2021/OMAJ/MR/Pen, spis. zn. S-
SMOL/045333/2021/OMAJ/Pen - žádost o sdělení stanoviska k prodeji části 
pozemku parc. č. 470/3 a 480/3 v k. ú. Neředín při ul. Politických vězňů a tř. Míru.

4. SMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/151596/2021/OMAJ/MR/Pen, spis. zn. S-
SMOL/141738/2017/OMAJ/Pen - žádost o sdělení stanoviska k prodeji případně 
nájmu části pozemku parc. č. 470/3 a 480/3 v k. ú. Neředín při ul. Politických 
vězňů a tř. Míru.

5. SMOL, odd. KMČ a DP – žádost o sdělení požadavků a návrhů komise na zlepšení 
bezpečnosti v dopravě.

DORUČENÁ POŠTA

1. SMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/162782/2021/OMAJ/MR/Bel, spis. zn. S-
SMOL/230180/2015/OMAJ/Bel - žádost o sdělení stanoviska ke zřízení věcného 



břemene popř. prodeji pozemku parc. č. 580 v k. ú. Neředín při ul. Generála Píky. 
Na pozemku se nachází budova bez č.p./č.e.  ve vlastnictví Veolia Energie ČR a.s..
Komise souhlasí s prodejem. Dojde ke sjednocení vlastníka pozemku a budovy.

2. SMOl, odbor majetkoprávní – č. j. SMOL/173661/2021/OMAJ/MR/Bel, spis. zn. S-
SMOL/123093/2021/OMAJ/Bel - žádost o sdělení stanoviska k prodeji pozemku 
parc. č. 247/22 v k. ú. Neředín, zahrada při ulici Neředínská za účelem stavby 
rodinného domu, popř. rekreace. 
Komise s prodejem nesouhlasí a preferuje ponechat stávající stav, kdy je pozemek 
užíván nájemcem jako zahrada. Důvodem je evidovaná územní studie a také to, že 
přes pozemek vede významný vodovodní řad, kdy musí být dodrženo ochranné 
pásmo. Členové komise se rovněž domnívají, že případný prodej pozemku by měl 
být přednostně nabídnut stávajícímu nájemci, který jej dosud obhospodařuje. 

POŽADAVKY KMČ

1. člen komise Ing. Švec požádal o prověření označení ulic Krátká a Na Pastvinách 

v Neředíně. Tyto ulice (viz mapka) byly dříve označeny i v mapách, nyní jsou bez 

označení.

2. žádáme o údržbu zvonu umístěného v kapličce na ul. Neředínská

Zapsala: Kateřina Vařeková
Zápis ověřil: Jaromír Jurtík, DiS.

Příští jednání KMČ Neředín 1. 9. 2021 v 17:00 hodin




